
 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.06.2021  № 6/26-7 
 г. Иваново  

 

О составе контрольно-ревизионной службы 

при Избирательной комиссии Ивановской области  

 

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» (в действующей редакции), 

статьей 28 Закона Ивановской области от 20.05.1999 № 18-ОЗ «Об 

Избирательной комиссии Ивановской области» (в действующей редакции), 

Положением о контрольно-ревизионной службе при Избирательной комиссии 

Ивановской области, утвержденным постановлением Избирательной 

комиссии Ивановской области от 29.08.2007 № 4/32-4 (в действующей 

редакции) Избирательная комиссия Ивановской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить состав контрольно-ревизионной службы при 

Избирательной комиссии Ивановской области согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Избирательной 

комиссии Ивановской области» и разместить на сайте Избирательной 

комиссии Ивановской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Председатель комиссии                                А.А.Соловьева 

 

Секретарь комиссии                В.М. Зубова 

 

  



 2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Избирательной 

комиссии Ивановской области 

от 22.06.2021 № 6/26-7 

 

Состав 

контрольно-ревизионной службы 

при Избирательной комиссии Ивановской области 

 

Руководитель  

1.  Павлов Александр   

Анатольевич –  

заместитель председателя Избирательной 

комиссии Ивановской области 

 

Заместитель руководителя  

2.  Соловьев Александр 

Васильевич –  

член Избирательной комиссии Ивановской 

области с правом решающего голоса 

 

Члены контрольно-ревизионной службы 

3.  Аммосова Наталья 

Юрьевна  – 

главный государственный налоговый инспектор 

отдела налогообложения доходов физических лиц и 

администрирования страховых взносов Управления 

Федеральной налоговой службы по Ивановской 

области 

4.  Бровцина Мария 

Николаевна –  

начальник планово-финансового отдела – главный 

бухгалтер аппарата Избирательной комиссии 

Ивановской области 

5.  Будилов Виктор 

Андреевич – 

сотрудник Управления экономической безопасности 

и противодействия коррупции УМВД России по 

Ивановской области 

6.  Виноградов Иван 

Владимирович– 

сотрудник Центра противодействия экстремизму 

УМВД России по Ивановской области 

7.  Герасина Елена 

Сергеевна – 

Ведущий консультант-юрист аппарата Контрольно-

счетной палаты Ивановской области 

8.  Грузнова Ирина 

Геннадьевна – 

член Избирательной комиссии Ивановской области с 

правом решающего голоса 

9.  Дубов Владимир 

Ефимович – 

член Избирательной комиссии Ивановской области с 

правом решающего голоса 

10.  Иншакова Татьяна 

Александровна –   

сотрудник Управления по вопросам миграции 

Управления МВД России по Ивановской области 

11.  Коваль Екатерина 

Александровна – 

сотрудник контрольно-ревизионного отдела УМВД 

России по Ивановской области 

12.  Корзун Ольга 

Ивановна  – 

ведущий экономист сектора платежных систем и 

расчетов Отделения по Ивановской области 



 3 

Главного управления Центрального банка 

Российской Федерации по Центральному 

федеральному округу  

13.  Лескова Янина 

Фатыховна –  

начальник отдела внутреннего контроля и аудита 

Управления Федерального казначейства по 

Ивановской области 

14.  Мохова Любовь 

Валерьевна – 

главный специалист – эксперт отдела по делам 

некоммерческих организаций Управления Минюста 

России по Ивановской области 

15.  Наумова Наталья 

Алексеевна – 

начальник отдела по защите прав субъектов 

персональных данных, надзора в сфере массовых 

коммуникаций и информационных технологий 

Управления Роскомнадзора по Ивановской области 

16.  Пашкова Елена  

Радиевна –  

главный специалист – эксперт отдела 

государственной службы и кадров, по защите 

государственной тайны и мобилизационной 

подготовки Управления Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и 

картографии России по Ивановской области 

17.  Полозков Михаил 

Владимирович– 

сотрудник Управления ФСБ России по Ивановской 

области 

18.  Радецкая Наталья 

Александровна – 

сотрудник Информационного центра при УМВД 

России по Ивановской области 

19.  Романова Наталия 

Александровна – 

сотрудник Ивановского отделения ПАО Сбербанк 

20.  Савина Вера 

Владимировна –  

ведущий консультант-бухгалтер планово-

финансового отдела аппарата Избирательной 

комиссии Ивановской области 

21.  Соколова Мария 

Александровна -  

ведущий консультант аппарата Контрольно-счетной 

палаты Ивановской области 

22.  Фролова Виктория 

Игоревна – 

аудитор Контрольно-счетной палаты города Иванова  

 


